総 務 第 ２ ８ ３ 号

令和４年３月１８日

関 係 各 位

社会福祉法人鹿児島市社会福祉協議会

組織機構の変更のお知らせ

 この度、本会内の組織機構を見直し、令和４年４月１日付けで下記のとおり変更します。

 引き続き地域福祉の推進のため、積極的に取り組んでまいりますので、今後ともよろしくお

願いします。

現行 変更後

地域福祉推進課

推進係

地域支援係

成年後見センター

地域福祉推進課

推進係

【廃止】

福祉支援係 【設置】

地域福祉館係【設置】

成年後見センター【単独課】

在宅福祉課

介護認定調査係

認定調査課【名称変更】

【廃止】

市役所分室

谷山出張所

福祉資金課【名称変更】

谷山出張所

注 名称変更の課の担当業務、所在地及び電話番号に変更はありません。